* *Simon Cremonensis* aliquanto serius quam hic constituitur floruit, nam An. 1387 Regens scholae coenobii sui Genensis constitutus est, extatque eius mentio in vetustis documentis usque ad Annum 1390. Praeter opera hic indicata scripsit etiam *Collationes mortuorum in Evangelia et epistolas totius anni, quaestiones de Sanguine Christi, harmoniam in Evangelia, in Epistolas Pauli, libros sanctorum, quibus additae sunt Constitutiones Clementis V.* (ita P. Gandolfo, sed quid sit postremum hoc opus non assequor) Vide Gandolfo in *Diss. de CC. Augustinianis*.

SIMON *Dominicanus*, vide supra SIMON *Anglus*.

SIMON *Dunstadius*, *Anglus*, *Franciscanus*, et Ordinis sui *Provincialis*, scripsit in *Aristotelis Meteora*. De aetate non constat. Lelandus c. 442.

SIMON *Fevershamensis*, *Anglus*, *Theologiae Doctor Oxoniensis*, et *Ecclesiae Birtonensis* in Comitatu *Gantiae* Rector circa a. 1370. Scripsit in *Aristotelem de animalibus*, item in ejus priora et posteriora, *Quaestiones super Ethica Aristotelis, Quaestiones in Meteora, Quaestiones de anima, de sensu et sensato*. Lelandus c. 408. Balaeus Cent. VI. 30. Pitseus c. 623.

SIMON *Fidulus*, vide supra *Simon de Cassia*.

SIMON *de Florentia*, vide infra *Simon Tornaquincius*.

SIMON *Fraxinus* *Anglice Asche*, *Canonicus Herefordiensis* circa a. 1200. Silvestro Giraldo amicissimus. Scripsit pro ipso *Apologiam rhythmicam* contra Adamum Abbatem Dorensem: *de innocentia ejusdem*, quae nunc prodierunt tomo II. *Angliae sacrae: Epistolas et Carmina*. Lelandus c. 215. Balaeus Centur. III. 39. Pitseus c. 277. Jo. Prince *Danmonii orientales illustres*. p. 9.

SIMON *Freron*, *Canonicus Aurelianensis*, *Concilio Basileensis* primum ad Pontificem, deinde ad Imperatorem *Constantinopolitanum* Legatus. Ejus sunt *tertia pars propositionis*. Imperatori jam dicto factae, in *Conciliis Labbei* tomo XII p. 826. *Epistola ad Papam super facto Graecorum* in Martene et Durand *Collect. ampliss.* tom. VIII. p. 756.

SIMON *Gallus*, *Ord. Praedicatorum*, seculo XV. Scripsit *Abstractiones Epistolarum s. Sermones Dominicales, Speculum Ecclesiae pro rudibus sacerdotibus*. Quetif de *Scriptoribus Ord. Praedicatorum* tom. I. pag. 904.

SIMON *Gandavensis*, patria *Londinensis*, sed patre *Flandro Gandavensi* natus, a. 1297. *Episcopus Sarisburiensis*. Ejus sunt *de vita solitaria, Meditatio de statu Praelati, Statuta Ecclesiastica ad suos Sacerdotes*. Lelandus c. 313. Balaeus Centur. IV. 73. Pitseus c. 431. Swertii *Athenae Belgicae* p. 675.